

Gotowanie za miastem

Dom za miastem - weekendowa odskocznia od miejskiego zgiełku - to marzenie wielu z nas. Pragnienie jego posiadania nasila się szczególnie, gdy za oknem piękna pogoda i czujemy potrzebę odpoczynku na łonie natury.

Swój drugi, wiejski dom posiada już co trzecia rodzina w Unii Europejskiej. To także tradycja brytyjskiej rodziny królewskiej, której członkowie, prócz apartamentów w Londynie, mają swe wiejskie rezydencje, w których spędzają znaczną część wakacji. Swój własny, wiejski dom otrzymał w prezencie urodzinowym od królowej Elżbiety II również książę William

Wyobrażenia Polaków o wiejskim domku są znacznie skromniejsze niż 10 komnat, na które składa się posiadłość księcia. Wystarczyłby nam nawet niewielki 60-metrowy domek, byle blisko rzeki lub jeziora, w otoczeniu lasów, z dostępem do mediów. Podczas gdy dom całoroczny chętniej zbudowalibyśmy z cegły czy pustaków, dom wiejski kojarzy się dla większości z nas z konstrukcją drewnianą, ewentualnie kamienną podmurówką. Urządzając jego wnętrze, również chcielibyśmy otaczać się naturalnymi surowcami, uciec od wysokiego połysku, modnego minimalizmu w kierunku prowansalskich i rustykalnych klimatów. Marzy nam się kominek, wygodna sofa i bujany fotel. A jaka powinna być kuchnia w drugim, wiejskim domu? Oto propozycje Spółki Meblowej KAM (www.meblekam.pl).



fot. 1 Tylko kilka szafek? Do weekendowego gotowania w zupełności wystarczy! Oto kuchnia Olimpia z dekokrem bramberg. W takim klimacie nawet blat zastawiony przyprawami i zerwanymi prosto z ogródka jarzynami na obiad absolutnie nie razi. Fot. KAM



fot. 2 Naturalne drewno i tradycyjne wzornictwo - do tego wielki okap kominowy, bo przecież będziemy gotować tradycyjny wiejski rosół z kury!



fot. 3 Pozostajemy w klimatach drewna, choć w nieco bardziej nowoczesnym wydaniu. Zmywarka i zintegrowane uchwyty zdradzają, że kuchnia nie jest dziedziczona po dziadkach, ale należy raczej do współczesnego singla, który ma w tej wiejskiej posiadłości swój drugi dom.



fot. 4 Klimaty z włoskiej Prowansji. W takiej kuchni czuć zapach ziół i świeżych pomidorów.



fot. 5 Już jesteśmy w weekendowym domu! Można ściągnąć szpilki i zamienić je w wygodne trampki ! Dom za miastem często jest niewielki, więc gdy brak miejsca na osobną kuchnię, salon i jadalnię, można przestrzeń połączyć w wygodną przestrzeń np. nowym zestawem mebli Kamduo w komplecie ze stołem i taboretami.



informacja prasowa/press release

15 lipca 2013



fot. 6 Prowansalska biel frontów Olivia w połączeniu z kamiennym dekorem na blacie i ścianie to doskonała propozycja do domu za miastem. Tylko po co ten zegar na ścianie, który niebezpiecznie odmierza czas do końca weekendu?